(a) Realisasi pendapatan menurut Laporan Realisasi 

Anggaran 2 (dua) tahun terakhir sebesar Rp. 

30.000.000.000,- (Tiga Puluh Miliar) sampai dengan 

Rp.100.000.000.000,- (Seratus Miliar);   atau 

(b) Nilai aset menurut neraca 2 (dua) tahun terakhir sebesar 

Rp.150.000.000.000,- (Seratus Lima Puluh Miliar) sampai 

dengan   Rp.500.000.000.000,- (Lima Ratus Miliar). 

b) Jumlah anggota Dewan Pengawas paling banyak 5 (lima) orang 

apabila: 

(1) Realisasi pendapatan menurut Laporan Realisasi Anggaran 2 

(dua) tahun terakhir, lebih besar dari Rp. 100.000.000.000,-